
Classement Général  

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Duhamel Julien [232]   (32190) SEH 08/10  10:58:09 0:57:17  

2 Arrieu Christophe [261]   (32000) SEH 08/10  10:58:15 0:57:23 0:00:06

3 Tecoueres Ludovic [245]   (32160) V3H 08/10  10:59:13 0:58:21 0:01:04

4 Malabirade Alexandre [257]   (64330) SEH 08/10  10:59:21 0:58:29 0:01:12

5 Morello Clement [218]   (32330) SEH 08/10  10:59:50 0:58:58 0:01:41

6 Ozcoz Lionel [221]   (65140) V1H 08/10  11:02:08 1:01:16 0:03:59

7 Peyras Stephane [226]   (65130) V1H 08/10  11:02:12 1:01:20 0:04:03

8 Gevrey Alain [228]   (65390) V3H 08/10  11:05:43 1:04:51 0:07:34

9 Goullet Christian [181]  SAINT LEZER (65500) V1H 08/10  11:06:06 1:05:14 0:07:57

10 Camprubi Didier [220]   (31300) V2H 08/10  11:06:20 1:05:28 0:08:11

11 Villalon Damien [250]   (64350) SEH 08/10  11:06:25 1:05:33 0:08:16

12 Berrini Baptiste [215] AS MADIRAN  (64350) JUH 08/10  11:07:17 1:06:25 0:09:08

13 Pegaz Sebastien [197]  JUILLAN (65290) SEH 08/10  11:07:30 1:06:38 0:09:21

14 Faberes Olivier [176]  ARBLADE LE HAUT (32110) SEH 08/10  11:07:46 1:06:54 0:09:37

15 Lamandey Philippe [235]   (65700) V1H 08/10  11:08:13 1:07:21 0:10:04

16 Podenas Roland [213]   (64330) V1H 08/10  11:09:24 1:08:32 0:11:15

17 Parmenon Julien [193] Tarbes Triathlon TARBES (65000) SEH 08/10  11:09:27 1:08:35 0:11:18

18 Pina Sebastien [281]   (64350) V1H 08/10  11:09:31 1:08:39 0:11:22

19 Broyer Philippe [266]   (32310) V1H 08/10  11:10:05 1:09:13 0:11:56

20 Bestion Delphine [278]   (32290) V1F 08/10  11:10:07 1:09:15 0:11:58

21 Lormieres Guy [229]   (65380) V2H 08/10  11:10:14 1:09:22 0:12:05

22 Debaisieux Michel [204] ACVR  (12200) V3H 08/10  11:10:19 1:09:27 0:12:10

23 Pedemanaud Benoît [212]   (33141) SEH 08/10  11:10:23 1:09:31 0:12:14

24 Lartigue Jean Dominque [241]   (32160) V1H 08/10  11:10:31 1:09:39 0:12:22

25 Lacaze Christophe [217]   (65360) V1H 08/10  11:10:38 1:09:46 0:12:29

26 Felices Guillaume [230]   (65000) SEH 08/10  11:10:50 1:09:58 0:12:41

27 Soubies Christophe [205] Ousse  () V1H 08/10  11:11:46 1:10:54 0:13:37

28 Nusslein Thomas [151]  Tarbes (65000) SEH 08/10  11:12:01 1:11:09 0:13:52

29 Raiffe Gerald [153]  plaisance du gers (32160) SEH 08/10  11:12:58 1:12:06 0:14:49

30 Bordachar Michel [168]  ESCOUT (64870) V2H 08/10  11:13:22 1:12:30 0:15:13

31 Imbert Guillaume [183] Team Max ESPOEY (64420) V1H 08/10  11:13:35 1:12:43 0:15:26

32 Ramond Cecile [233]   (64320) V1F 08/10  11:14:35 1:13:43 0:16:26

33 Lang Quentin [280]   (64350) CAH 08/10  11:14:53 1:14:01 0:16:44

34 Baget Arnaud [270]   (65000) SEH 08/10  11:15:03 1:14:11 0:16:54

35 Duffour Michel [169]  CASTELNAVET (32290) V3H 08/10  11:15:08 1:14:16 0:16:59

36 Depenne William [224]   (64530) ESH 08/10  11:15:13 1:14:21 0:17:04

37
Lageyre Philippe [152] Esclops D'Azun ARRENS MARSOUS

(65400)
V1H 08/10  11:15:25 1:14:33 0:17:16

38 Ducasse  Didier [279]   (64350) V1H 08/10  11:15:30 1:14:38 0:17:21

39 Michaud Sandrine [246]   (65500) V2F 08/10  11:15:31 1:14:39 0:17:22

40 Moreno Vincent [214]   (32400) SEH 08/10  11:15:43 1:14:51 0:17:34

41 Pujau GéRard [167]  BOUZON-GELLENAVE (32290) V2H 08/10  11:15:48 1:14:56 0:17:39

42 Lannes Gilles [165] Team Max GARDèRES (65320) V2H 08/10  11:16:21 1:15:29 0:18:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 El Bouayadi Samir [256]   (65700) SEH 08/10  11:16:32 1:15:40 0:18:23

44 Grouard Frederic [223]   (33200) V1H 08/10  11:16:54 1:16:02 0:18:45

45 Castex Renaud [225]   (65000) SEH 08/10  11:17:04 1:16:12 0:18:55

46 Lottin Christophe [247]   (31800) V1H 08/10  11:17:11 1:16:19 0:19:02

47 Bonnet Nicolas [251]   (65500) SEH 08/10  11:18:09 1:17:17 0:20:00

48 Bardel Frederic [253]   (64160) V1H 08/10  11:18:30 1:17:38 0:20:21

49 Cazenave André [179] Aucun ANGAIS (64510) V4H 08/10  11:18:30 1:17:38 0:20:21

50 Neto Jose [254]   (32400) V1H 08/10  11:18:59 1:18:07 0:20:50

51 Poque Stephanie [248]   (65380) V1F 08/10  11:19:35 1:18:43 0:21:26

52 Clos Cot Philippé [157]  castelnau chalosse (40360) V2H 08/10  11:19:36 1:18:44 0:21:27

53 Nauleau Philippe [180]  LE HOUGA (32460) V2H 08/10  11:21:01 1:20:09 0:22:52

54 Aguillon Aurore [196]  Marsac (65500) SEF 08/10  11:21:02 1:20:10 0:22:53

55 Debaisieux Joelle [203] ACVR  (12200) V2F 08/10  11:21:14 1:20:22 0:23:05

56 Then Philippe [194] Morlaapieds Morlàas (64160) V3H 08/10  11:21:24 1:20:32 0:23:15

57 Maricourt Aurélie [172]  MANCIET (32370) SEF 08/10  11:21:38 1:20:46 0:23:29

58
Theaux Sophie [160] Team Py'Runners VIC-EN-BIGORRE

(65500)
V2F 08/10  11:21:42 1:20:50 0:23:33

59
Tescari Jean Luc [192] Team Py Runneurs castelnau riviere

basse (65700)
V2H 08/10  11:21:43 1:20:51 0:23:34

60 Chambon Bruno [156]  vic-en-bigorre (65500) V2H 08/10  11:21:53 1:21:01 0:23:44

61 Dours Pascal [236]   (65500) V1H 08/10  11:22:01 1:21:09 0:23:52

62 Laporte Cedric [234]   (65320) SEH 08/10  11:22:02 1:21:10 0:23:53

63 Fabris Alexia [208] TEAM MAEL  (65700) SEF 08/10  11:22:07 1:21:15 0:23:58

64 Bassim Faysal [271]   (65000) SEH 08/10  11:22:30 1:21:38 0:24:21

65 Berot Georges [188] Bigorre Running 65 TARBES (65000) V3H 08/10  11:22:52 1:22:00 0:24:43

66 Grajewski Nathalie [199] C.A.Hagetmau HORSARRIEU (40700) V1F 08/10  11:22:52 1:22:00 0:24:43

67 Bortolussi Patricia [242]   (64510) SEF 08/10  11:23:08 1:22:16 0:24:59

68 Lagarde Julien [178]  PAU (64000) SEH 08/10  11:23:44 1:22:52 0:25:35

69 Cazayous Julien [231]   (64080) SEH 08/10  11:24:37 1:23:45 0:26:28

70 Esperon Denise [190] Bigorre Running  65 TARBES (65000) V2F 08/10  11:25:01 1:24:09 0:26:52

71 Joseph Jerome [265]   (65000) V1H 08/10  11:25:26 1:24:34 0:27:17

72 Fortin Corinne [244]   (65700) V1F 08/10  11:25:28 1:24:36 0:27:19

73 Soupene Christophe [255]   (65800) V1H 08/10  11:25:28 1:24:36 0:27:19

74 Maratzu Valérie [191] Bigorre Running 65 LANSAC (65350) V1F 08/10  11:26:29 1:25:37 0:28:20

75 Peres Yves [227]   (65460) V2H 08/10  11:26:31 1:25:39 0:28:22

76 Castex Brigitte [182] Oxygene 32 SAINT SAUVY (32270) V2F 08/10  11:26:59 1:26:07 0:28:50

77 Baque Thierry [243]   (32300) V2H 08/10  11:27:07 1:26:15 0:28:58

78 Mamprin Simone [222]   (32490) V3F 08/10  11:27:09 1:26:17 0:29:00

79 Breil Patricia [159]  AUCH (32000) V2F 08/10  11:27:12 1:26:20 0:29:03

80 Joucaviel Claude [174] Team Mael MAUBOURGUET (65700) V1H 08/10  11:27:40 1:26:48 0:29:31

81 Duprat Martine [200]  morlaas (64160) V3F 08/10  11:27:41 1:26:49 0:29:32

82 Lesot Remi [177]  MASLACQ (64300) SEH 08/10  11:27:54 1:27:02 0:29:45

83 Barbe Rachel [259]   (65380) V1F 08/10  11:28:18 1:27:26 0:30:09

84 Rousseau Marine [282]   (32400) SEF 08/10  11:29:40 1:28:48 0:31:31

85 Comunal Francis [240]   (32110) V3H 08/10  11:30:01 1:29:09 0:31:52

86 Pajot Joel [277]   (32160) V2H 08/10  11:30:02 1:29:10 0:31:53

87 Panassie Laure [154]  BAGNERS DE BIGORRE (65200) SEF 08/10  11:30:08 1:29:16 0:31:59

88 Carpentier Theo [216] AS MADIRAN  () JUH 08/10  11:30:20 1:29:28 0:32:11

89 Samuel Patrice [274]   (32160) V1H 08/10  11:30:23 1:29:31 0:32:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

90 Viguie Sandra [273]   (32160) V1F 08/10  11:30:23 1:29:31 0:32:14

91 Dulong Florence [207] TEAM MAEL  (65700) SEF 08/10  11:30:42 1:29:50 0:32:33

92 Valentin Serge [184]  AUCH (32000) V2H 08/10  11:30:44 1:29:52 0:32:35

93 Pedebidau Fabrice [209] TEAM MAEL  (65700) V1H 08/10  11:30:54 1:30:02 0:32:45

94 Nogues Adrien [219]   (65500) JUH 08/10  11:31:32 1:30:40 0:33:23

95 Canton Alix [258]   (64330) SEF 08/10  11:31:39 1:30:47 0:33:30

96 Sou Nathanaelle [202]   (65500) SEF 08/10  11:32:20 1:31:28 0:34:11

97 Mandroy Jean Philippe [267]   (65700) V1H 08/10  11:32:57 1:32:05 0:34:48

98 Moronval Audrey [211]   (65230) SEF 08/10  11:32:57 1:32:05 0:34:48

99 Desmoulins Sophie [275]   (65000) SEF 08/10  11:33:19 1:32:27 0:35:10

100 Marmer Matthieu [276]   (65000) SEH 08/10  11:33:19 1:32:27 0:35:10

101 Pelanne Nathalie [198] Coureurs Du Vic Bilh LEMBEYE (64350) V2F 08/10  11:34:21 1:33:29 0:36:12

102 Claverie Catherine [164]  AIRE SUR ADOUR (40800) SEF 08/10  11:35:49 1:34:57 0:37:40

103 Espilondo Francoise [201] Morlaapieds baudreix (64800) V2F 08/10  11:37:15 1:36:23 0:39:06

104 Manas Nathalie [171]  TARSAC (32400) V1F 08/10  11:38:02 1:37:10 0:39:53

105 Then Christine [195] Morlaapieds MORLAAS (64160) V3F 08/10  11:38:08 1:37:16 0:39:59

106 Duran Ariane [185]  LOUEY (65290) V1F 08/10  11:38:28 1:37:36 0:40:19

107 Toy Manuella [155] Asca IBOS (65420) V1F 08/10  11:38:28 1:37:36 0:40:19

108 El Mankouch Malika [173] Team Mael MAUBOURGUET (65700) V1F 08/10  11:39:25 1:38:33 0:41:16

109 Laffargue Christian [186]  aignan (32290) V3H 08/10  11:39:48 1:38:56 0:41:39

110 Massot Franck [170]  SAINT MONT (32400) V1H 08/10  11:40:58 1:40:06 0:42:49

111 Sartou Valerie [166] Jso Odos TARBES (65000) V2F 08/10  11:41:01 1:40:09 0:42:52

112 Freche Stephanie [206] TEAM MAEL  (65700) V1F 08/10  11:41:54 1:41:02 0:43:45

113 Lys Sandrine [187]  AIGNAN (32290) V2F 08/10  11:42:40 1:41:48 0:44:31

114 Galban Remi [269]   (65420) V2H 08/10  11:42:47 1:41:55 0:44:38

115 Thorere Goulven [239]   (32800) V1H 08/10  11:44:05 1:43:13 0:45:56

116 Lamagnere Michel [260]   (64420) V2H 08/10  11:44:49 1:43:57 0:46:40

117 Neel Céline [210] TEAM MAEL  (65700) V1F 08/10  11:45:33 1:44:41 0:47:24

118 Dartigues Isabelle [264]   (32160) V1F 08/10  11:46:43 1:45:51 0:48:34

119 Bernier Nadege [272]   (32160) V1F 08/10  11:46:50 1:45:58 0:48:41

120 Castets Guy [162]  SéLECTIONNEZ UNE RéPONSE (31800) V2H 08/10  11:52:26 1:51:34 0:54:17

121 Castets Brigitte [161]  saint gaudens (31800) V2F 08/10  11:52:29 1:51:37 0:54:20

122 Airoldi Jacques [252]   (32000) V4H 08/10  11:52:52 1:52:00 0:54:43

123 Gandon Benoit [262]   (65500) V1H 08/10  11:54:11 1:53:19 0:56:02

124 Gandon Helene [263]   (65500) V1F 08/10  11:54:12 1:53:20 0:56:03

125 Séguéla Jérôme [163]  ARBONNE (64210) SEH 08/10  11:56:42 1:55:50 0:58:33

126 Brunet François-Xavier [158]  tarbes (65000) V1H 08/10  11:56:43 1:55:51 0:58:34

127 Pedros Roman [238]   (65700) JUH 08/10  11:58:46 1:57:54 1:00:37

128 Cabos Gerard [249]   (32000) V3H 08/10  12:07:16 2:06:24 1:09:07

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Duhamel Julien [232]   (32190) SEH 08/10  10:58:09 0:57:17  

2 Arrieu Christophe [261]   (32000) SEH 08/10  10:58:15 0:57:23 0:00:06

3 Tecoueres Ludovic [245]   (32160) V3H 08/10  10:59:13 0:58:21 0:01:04

4 Malabirade Alexandre [257]   (64330) SEH 08/10  10:59:21 0:58:29 0:01:12

5 Morello Clement [218]   (32330) SEH 08/10  10:59:50 0:58:58 0:01:41

6 Ozcoz Lionel [221]   (65140) V1H 08/10  11:02:08 1:01:16 0:03:59

7 Peyras Stephane [226]   (65130) V1H 08/10  11:02:12 1:01:20 0:04:03

8 Gevrey Alain [228]   (65390) V3H 08/10  11:05:43 1:04:51 0:07:34

9 Goullet Christian [181]  SAINT LEZER (65500) V1H 08/10  11:06:06 1:05:14 0:07:57

10 Camprubi Didier [220]   (31300) V2H 08/10  11:06:20 1:05:28 0:08:11

11 Villalon Damien [250]   (64350) SEH 08/10  11:06:25 1:05:33 0:08:16

12 Berrini Baptiste [215] AS MADIRAN  (64350) JUH 08/10  11:07:17 1:06:25 0:09:08

13 Pegaz Sebastien [197]  JUILLAN (65290) SEH 08/10  11:07:30 1:06:38 0:09:21

14 Faberes Olivier [176]  ARBLADE LE HAUT (32110) SEH 08/10  11:07:46 1:06:54 0:09:37

15 Lamandey Philippe [235]   (65700) V1H 08/10  11:08:13 1:07:21 0:10:04

16 Podenas Roland [213]   (64330) V1H 08/10  11:09:24 1:08:32 0:11:15

17 Parmenon Julien [193] Tarbes Triathlon TARBES (65000) SEH 08/10  11:09:27 1:08:35 0:11:18

18 Pina Sebastien [281]   (64350) V1H 08/10  11:09:31 1:08:39 0:11:22

19 Broyer Philippe [266]   (32310) V1H 08/10  11:10:05 1:09:13 0:11:56

20 Lormieres Guy [229]   (65380) V2H 08/10  11:10:14 1:09:22 0:12:05

21 Debaisieux Michel [204] ACVR  (12200) V3H 08/10  11:10:19 1:09:27 0:12:10

22 Pedemanaud Benoît [212]   (33141) SEH 08/10  11:10:23 1:09:31 0:12:14

23 Lartigue Jean Dominque [241]   (32160) V1H 08/10  11:10:31 1:09:39 0:12:22

24 Lacaze Christophe [217]   (65360) V1H 08/10  11:10:38 1:09:46 0:12:29

25 Felices Guillaume [230]   (65000) SEH 08/10  11:10:50 1:09:58 0:12:41

26 Soubies Christophe [205] Ousse  () V1H 08/10  11:11:46 1:10:54 0:13:37

27 Nusslein Thomas [151]  Tarbes (65000) SEH 08/10  11:12:01 1:11:09 0:13:52

28 Raiffe Gerald [153]  plaisance du gers (32160) SEH 08/10  11:12:58 1:12:06 0:14:49

29 Bordachar Michel [168]  ESCOUT (64870) V2H 08/10  11:13:22 1:12:30 0:15:13

30 Imbert Guillaume [183] Team Max ESPOEY (64420) V1H 08/10  11:13:35 1:12:43 0:15:26

31 Lang Quentin [280]   (64350) CAH 08/10  11:14:53 1:14:01 0:16:44

32 Baget Arnaud [270]   (65000) SEH 08/10  11:15:03 1:14:11 0:16:54

33 Duffour Michel [169]  CASTELNAVET (32290) V3H 08/10  11:15:08 1:14:16 0:16:59

34 Depenne William [224]   (64530) ESH 08/10  11:15:13 1:14:21 0:17:04

35
Lageyre Philippe [152] Esclops D'Azun ARRENS MARSOUS

(65400)
V1H 08/10  11:15:25 1:14:33 0:17:16

36 Ducasse  Didier [279]   (64350) V1H 08/10  11:15:30 1:14:38 0:17:21

37 Moreno Vincent [214]   (32400) SEH 08/10  11:15:43 1:14:51 0:17:34

38 Pujau GéRard [167]  BOUZON-GELLENAVE (32290) V2H 08/10  11:15:48 1:14:56 0:17:39

39 Lannes Gilles [165] Team Max GARDèRES (65320) V2H 08/10  11:16:21 1:15:29 0:18:12

40 El Bouayadi Samir [256]   (65700) SEH 08/10  11:16:32 1:15:40 0:18:23

41 Grouard Frederic [223]   (33200) V1H 08/10  11:16:54 1:16:02 0:18:45

42 Castex Renaud [225]   (65000) SEH 08/10  11:17:04 1:16:12 0:18:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Lottin Christophe [247]   (31800) V1H 08/10  11:17:11 1:16:19 0:19:02

44 Bonnet Nicolas [251]   (65500) SEH 08/10  11:18:09 1:17:17 0:20:00

45 Bardel Frederic [253]   (64160) V1H 08/10  11:18:30 1:17:38 0:20:21

46 Cazenave André [179] Aucun ANGAIS (64510) V4H 08/10  11:18:30 1:17:38 0:20:21

47 Neto Jose [254]   (32400) V1H 08/10  11:18:59 1:18:07 0:20:50

48 Clos Cot Philippé [157]  castelnau chalosse (40360) V2H 08/10  11:19:36 1:18:44 0:21:27

49 Nauleau Philippe [180]  LE HOUGA (32460) V2H 08/10  11:21:01 1:20:09 0:22:52

50 Then Philippe [194] Morlaapieds Morlàas (64160) V3H 08/10  11:21:24 1:20:32 0:23:15

51
Tescari Jean Luc [192] Team Py Runneurs castelnau riviere

basse (65700)
V2H 08/10  11:21:43 1:20:51 0:23:34

52 Chambon Bruno [156]  vic-en-bigorre (65500) V2H 08/10  11:21:53 1:21:01 0:23:44

53 Dours Pascal [236]   (65500) V1H 08/10  11:22:01 1:21:09 0:23:52

54 Laporte Cedric [234]   (65320) SEH 08/10  11:22:02 1:21:10 0:23:53

55 Bassim Faysal [271]   (65000) SEH 08/10  11:22:30 1:21:38 0:24:21

56 Berot Georges [188] Bigorre Running 65 TARBES (65000) V3H 08/10  11:22:52 1:22:00 0:24:43

57 Lagarde Julien [178]  PAU (64000) SEH 08/10  11:23:44 1:22:52 0:25:35

58 Cazayous Julien [231]   (64080) SEH 08/10  11:24:37 1:23:45 0:26:28

59 Joseph Jerome [265]   (65000) V1H 08/10  11:25:26 1:24:34 0:27:17

60 Soupene Christophe [255]   (65800) V1H 08/10  11:25:28 1:24:36 0:27:19

61 Peres Yves [227]   (65460) V2H 08/10  11:26:31 1:25:39 0:28:22

62 Baque Thierry [243]   (32300) V2H 08/10  11:27:07 1:26:15 0:28:58

63 Joucaviel Claude [174] Team Mael MAUBOURGUET (65700) V1H 08/10  11:27:40 1:26:48 0:29:31

64 Lesot Remi [177]  MASLACQ (64300) SEH 08/10  11:27:54 1:27:02 0:29:45

65 Comunal Francis [240]   (32110) V3H 08/10  11:30:01 1:29:09 0:31:52

66 Pajot Joel [277]   (32160) V2H 08/10  11:30:02 1:29:10 0:31:53

67 Carpentier Theo [216] AS MADIRAN  () JUH 08/10  11:30:20 1:29:28 0:32:11

68 Samuel Patrice [274]   (32160) V1H 08/10  11:30:23 1:29:31 0:32:14

69 Valentin Serge [184]  AUCH (32000) V2H 08/10  11:30:44 1:29:52 0:32:35

70 Pedebidau Fabrice [209] TEAM MAEL  (65700) V1H 08/10  11:30:54 1:30:02 0:32:45

71 Nogues Adrien [219]   (65500) JUH 08/10  11:31:32 1:30:40 0:33:23

72 Mandroy Jean Philippe [267]   (65700) V1H 08/10  11:32:57 1:32:05 0:34:48

73 Marmer Matthieu [276]   (65000) SEH 08/10  11:33:19 1:32:27 0:35:10

74 Laffargue Christian [186]  aignan (32290) V3H 08/10  11:39:48 1:38:56 0:41:39

75 Massot Franck [170]  SAINT MONT (32400) V1H 08/10  11:40:58 1:40:06 0:42:49

76 Galban Remi [269]   (65420) V2H 08/10  11:42:47 1:41:55 0:44:38

77 Thorere Goulven [239]   (32800) V1H 08/10  11:44:05 1:43:13 0:45:56

78 Lamagnere Michel [260]   (64420) V2H 08/10  11:44:49 1:43:57 0:46:40

79 Castets Guy [162]  SéLECTIONNEZ UNE RéPONSE (31800) V2H 08/10  11:52:26 1:51:34 0:54:17

80 Airoldi Jacques [252]   (32000) V4H 08/10  11:52:52 1:52:00 0:54:43

81 Gandon Benoit [262]   (65500) V1H 08/10  11:54:11 1:53:19 0:56:02

82 Séguéla Jérôme [163]  ARBONNE (64210) SEH 08/10  11:56:42 1:55:50 0:58:33

83 Brunet François-Xavier [158]  tarbes (65000) V1H 08/10  11:56:43 1:55:51 0:58:34

84 Pedros Roman [238]   (65700) JUH 08/10  11:58:46 1:57:54 1:00:37

85 Cabos Gerard [249]   (32000) V3H 08/10  12:07:16 2:06:24 1:09:07

5



Classement Scratch Femmes 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bestion Delphine [278]   (32290) V1F 08/10  11:10:07 1:09:15  

2 Ramond Cecile [233]   (64320) V1F 08/10  11:14:35 1:13:43 0:04:28

3 Michaud Sandrine [246]   (65500) V2F 08/10  11:15:31 1:14:39 0:05:24

4 Poque Stephanie [248]   (65380) V1F 08/10  11:19:35 1:18:43 0:09:28

5 Aguillon Aurore [196]  Marsac (65500) SEF 08/10  11:21:02 1:20:10 0:10:55

6 Debaisieux Joelle [203] ACVR  (12200) V2F 08/10  11:21:14 1:20:22 0:11:07

7 Maricourt Aurélie [172]  MANCIET (32370) SEF 08/10  11:21:38 1:20:46 0:11:31

8
Theaux Sophie [160] Team Py'Runners VIC-EN-BIGORRE

(65500)
V2F 08/10  11:21:42 1:20:50 0:11:35

9 Fabris Alexia [208] TEAM MAEL  (65700) SEF 08/10  11:22:07 1:21:15 0:12:00

10 Grajewski Nathalie [199] C.A.Hagetmau HORSARRIEU (40700) V1F 08/10  11:22:52 1:22:00 0:12:45

11 Bortolussi Patricia [242]   (64510) SEF 08/10  11:23:08 1:22:16 0:13:01

12 Esperon Denise [190] Bigorre Running  65 TARBES (65000) V2F 08/10  11:25:01 1:24:09 0:14:54

13 Fortin Corinne [244]   (65700) V1F 08/10  11:25:28 1:24:36 0:15:21

14 Maratzu Valérie [191] Bigorre Running 65 LANSAC (65350) V1F 08/10  11:26:29 1:25:37 0:16:22

15 Castex Brigitte [182] Oxygene 32 SAINT SAUVY (32270) V2F 08/10  11:26:59 1:26:07 0:16:52

16 Mamprin Simone [222]   (32490) V3F 08/10  11:27:09 1:26:17 0:17:02

17 Breil Patricia [159]  AUCH (32000) V2F 08/10  11:27:12 1:26:20 0:17:05

18 Duprat Martine [200]  morlaas (64160) V3F 08/10  11:27:41 1:26:49 0:17:34

19 Barbe Rachel [259]   (65380) V1F 08/10  11:28:18 1:27:26 0:18:11

20 Rousseau Marine [282]   (32400) SEF 08/10  11:29:40 1:28:48 0:19:33

21 Panassie Laure [154]  BAGNERS DE BIGORRE (65200) SEF 08/10  11:30:08 1:29:16 0:20:01

22 Viguie Sandra [273]   (32160) V1F 08/10  11:30:23 1:29:31 0:20:16

23 Dulong Florence [207] TEAM MAEL  (65700) SEF 08/10  11:30:42 1:29:50 0:20:35

24 Canton Alix [258]   (64330) SEF 08/10  11:31:39 1:30:47 0:21:32

25 Sou Nathanaelle [202]   (65500) SEF 08/10  11:32:20 1:31:28 0:22:13

26 Moronval Audrey [211]   (65230) SEF 08/10  11:32:57 1:32:05 0:22:50

27 Desmoulins Sophie [275]   (65000) SEF 08/10  11:33:19 1:32:27 0:23:12

28 Pelanne Nathalie [198] Coureurs Du Vic Bilh LEMBEYE (64350) V2F 08/10  11:34:21 1:33:29 0:24:14

29 Claverie Catherine [164]  AIRE SUR ADOUR (40800) SEF 08/10  11:35:49 1:34:57 0:25:42

30 Espilondo Francoise [201] Morlaapieds baudreix (64800) V2F 08/10  11:37:15 1:36:23 0:27:08

31 Manas Nathalie [171]  TARSAC (32400) V1F 08/10  11:38:02 1:37:10 0:27:55

32 Then Christine [195] Morlaapieds MORLAAS (64160) V3F 08/10  11:38:08 1:37:16 0:28:01

33 Duran Ariane [185]  LOUEY (65290) V1F 08/10  11:38:28 1:37:36 0:28:21

34 Toy Manuella [155] Asca IBOS (65420) V1F 08/10  11:38:28 1:37:36 0:28:21

35 El Mankouch Malika [173] Team Mael MAUBOURGUET (65700) V1F 08/10  11:39:25 1:38:33 0:29:18

36 Sartou Valerie [166] Jso Odos TARBES (65000) V2F 08/10  11:41:01 1:40:09 0:30:54

37 Freche Stephanie [206] TEAM MAEL  (65700) V1F 08/10  11:41:54 1:41:02 0:31:47

38 Lys Sandrine [187]  AIGNAN (32290) V2F 08/10  11:42:40 1:41:48 0:32:33

39 Neel Céline [210] TEAM MAEL  (65700) V1F 08/10  11:45:33 1:44:41 0:35:26

40 Dartigues Isabelle [264]   (32160) V1F 08/10  11:46:43 1:45:51 0:36:36

41 Bernier Nadege [272]   (32160) V1F 08/10  11:46:50 1:45:58 0:36:43

42 Castets Brigitte [161]  saint gaudens (31800) V2F 08/10  11:52:29 1:51:37 0:42:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Gandon Helene [263]   (65500) V1F 08/10  11:54:12 1:53:20 0:44:05
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Classement CAH 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lang Quentin [280]   (64350) CAH 08/10  11:14:53 1:14:01  

Non classés CAH
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Classement ESH 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Depenne William [224]   (64530) ESH 08/10  11:15:13 1:14:21  

Non classés ESH
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Classement JUH 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berrini Baptiste [215] AS MADIRAN  (64350) JUH 08/10  11:07:17 1:06:25  

2 Carpentier Theo [216] AS MADIRAN  () JUH 08/10  11:30:20 1:29:28 0:23:03

3 Nogues Adrien [219]   (65500) JUH 08/10  11:31:32 1:30:40 0:24:15

4 Pedros Roman [238]   (65700) JUH 08/10  11:58:46 1:57:54 0:51:29

Non classés JUH
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Classement SEF 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aguillon Aurore [196]  Marsac (65500) SEF 08/10  11:21:02 1:20:10  

2 Maricourt Aurélie [172]  MANCIET (32370) SEF 08/10  11:21:38 1:20:46 0:00:36

3 Fabris Alexia [208] TEAM MAEL  (65700) SEF 08/10  11:22:07 1:21:15 0:01:05

4 Bortolussi Patricia [242]   (64510) SEF 08/10  11:23:08 1:22:16 0:02:06

5 Rousseau Marine [282]   (32400) SEF 08/10  11:29:40 1:28:48 0:08:38

6 Panassie Laure [154]  BAGNERS DE BIGORRE (65200) SEF 08/10  11:30:08 1:29:16 0:09:06

7 Dulong Florence [207] TEAM MAEL  (65700) SEF 08/10  11:30:42 1:29:50 0:09:40

8 Canton Alix [258]   (64330) SEF 08/10  11:31:39 1:30:47 0:10:37

9 Sou Nathanaelle [202]   (65500) SEF 08/10  11:32:20 1:31:28 0:11:18

10 Moronval Audrey [211]   (65230) SEF 08/10  11:32:57 1:32:05 0:11:55

11 Desmoulins Sophie [275]   (65000) SEF 08/10  11:33:19 1:32:27 0:12:17

12 Claverie Catherine [164]  AIRE SUR ADOUR (40800) SEF 08/10  11:35:49 1:34:57 0:14:47

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Duhamel Julien [232]   (32190) SEH 08/10  10:58:09 0:57:17  

2 Arrieu Christophe [261]   (32000) SEH 08/10  10:58:15 0:57:23 0:00:06

3 Malabirade Alexandre [257]   (64330) SEH 08/10  10:59:21 0:58:29 0:01:12

4 Morello Clement [218]   (32330) SEH 08/10  10:59:50 0:58:58 0:01:41

5 Villalon Damien [250]   (64350) SEH 08/10  11:06:25 1:05:33 0:08:16

6 Pegaz Sebastien [197]  JUILLAN (65290) SEH 08/10  11:07:30 1:06:38 0:09:21

7 Faberes Olivier [176]  ARBLADE LE HAUT (32110) SEH 08/10  11:07:46 1:06:54 0:09:37

8 Parmenon Julien [193] Tarbes Triathlon TARBES (65000) SEH 08/10  11:09:27 1:08:35 0:11:18

9 Pedemanaud Benoît [212]   (33141) SEH 08/10  11:10:23 1:09:31 0:12:14

10 Felices Guillaume [230]   (65000) SEH 08/10  11:10:50 1:09:58 0:12:41

11 Nusslein Thomas [151]  Tarbes (65000) SEH 08/10  11:12:01 1:11:09 0:13:52

12 Raiffe Gerald [153]  plaisance du gers (32160) SEH 08/10  11:12:58 1:12:06 0:14:49

13 Baget Arnaud [270]   (65000) SEH 08/10  11:15:03 1:14:11 0:16:54

14 Moreno Vincent [214]   (32400) SEH 08/10  11:15:43 1:14:51 0:17:34

15 El Bouayadi Samir [256]   (65700) SEH 08/10  11:16:32 1:15:40 0:18:23

16 Castex Renaud [225]   (65000) SEH 08/10  11:17:04 1:16:12 0:18:55

17 Bonnet Nicolas [251]   (65500) SEH 08/10  11:18:09 1:17:17 0:20:00

18 Laporte Cedric [234]   (65320) SEH 08/10  11:22:02 1:21:10 0:23:53

19 Bassim Faysal [271]   (65000) SEH 08/10  11:22:30 1:21:38 0:24:21

20 Lagarde Julien [178]  PAU (64000) SEH 08/10  11:23:44 1:22:52 0:25:35

21 Cazayous Julien [231]   (64080) SEH 08/10  11:24:37 1:23:45 0:26:28

22 Lesot Remi [177]  MASLACQ (64300) SEH 08/10  11:27:54 1:27:02 0:29:45

23 Marmer Matthieu [276]   (65000) SEH 08/10  11:33:19 1:32:27 0:35:10

24 Séguéla Jérôme [163]  ARBONNE (64210) SEH 08/10  11:56:42 1:55:50 0:58:33

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bestion Delphine [278]   (32290) V1F 08/10  11:10:07 1:09:15  

2 Ramond Cecile [233]   (64320) V1F 08/10  11:14:35 1:13:43 0:04:28

3 Poque Stephanie [248]   (65380) V1F 08/10  11:19:35 1:18:43 0:09:28

4 Grajewski Nathalie [199] C.A.Hagetmau HORSARRIEU (40700) V1F 08/10  11:22:52 1:22:00 0:12:45

5 Fortin Corinne [244]   (65700) V1F 08/10  11:25:28 1:24:36 0:15:21

6 Maratzu Valérie [191] Bigorre Running 65 LANSAC (65350) V1F 08/10  11:26:29 1:25:37 0:16:22

7 Barbe Rachel [259]   (65380) V1F 08/10  11:28:18 1:27:26 0:18:11

8 Viguie Sandra [273]   (32160) V1F 08/10  11:30:23 1:29:31 0:20:16

9 Manas Nathalie [171]  TARSAC (32400) V1F 08/10  11:38:02 1:37:10 0:27:55

10 Duran Ariane [185]  LOUEY (65290) V1F 08/10  11:38:28 1:37:36 0:28:21

11 Toy Manuella [155] Asca IBOS (65420) V1F 08/10  11:38:28 1:37:36 0:28:21

12 El Mankouch Malika [173] Team Mael MAUBOURGUET (65700) V1F 08/10  11:39:25 1:38:33 0:29:18

13 Freche Stephanie [206] TEAM MAEL  (65700) V1F 08/10  11:41:54 1:41:02 0:31:47

14 Neel Céline [210] TEAM MAEL  (65700) V1F 08/10  11:45:33 1:44:41 0:35:26

15 Dartigues Isabelle [264]   (32160) V1F 08/10  11:46:43 1:45:51 0:36:36

16 Bernier Nadege [272]   (32160) V1F 08/10  11:46:50 1:45:58 0:36:43

17 Gandon Helene [263]   (65500) V1F 08/10  11:54:12 1:53:20 0:44:05

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ozcoz Lionel [221]   (65140) V1H 08/10  11:02:08 1:01:16  

2 Peyras Stephane [226]   (65130) V1H 08/10  11:02:12 1:01:20 0:00:04

3 Goullet Christian [181]  SAINT LEZER (65500) V1H 08/10  11:06:06 1:05:14 0:03:58

4 Lamandey Philippe [235]   (65700) V1H 08/10  11:08:13 1:07:21 0:06:05

5 Podenas Roland [213]   (64330) V1H 08/10  11:09:24 1:08:32 0:07:16

6 Pina Sebastien [281]   (64350) V1H 08/10  11:09:31 1:08:39 0:07:23

7 Broyer Philippe [266]   (32310) V1H 08/10  11:10:05 1:09:13 0:07:57

8 Lartigue Jean Dominque [241]   (32160) V1H 08/10  11:10:31 1:09:39 0:08:23

9 Lacaze Christophe [217]   (65360) V1H 08/10  11:10:38 1:09:46 0:08:30

10 Soubies Christophe [205] Ousse  () V1H 08/10  11:11:46 1:10:54 0:09:38

11 Imbert Guillaume [183] Team Max ESPOEY (64420) V1H 08/10  11:13:35 1:12:43 0:11:27

12
Lageyre Philippe [152] Esclops D'Azun ARRENS MARSOUS

(65400)
V1H 08/10  11:15:25 1:14:33 0:13:17

13 Ducasse  Didier [279]   (64350) V1H 08/10  11:15:30 1:14:38 0:13:22

14 Grouard Frederic [223]   (33200) V1H 08/10  11:16:54 1:16:02 0:14:46

15 Lottin Christophe [247]   (31800) V1H 08/10  11:17:11 1:16:19 0:15:03

16 Bardel Frederic [253]   (64160) V1H 08/10  11:18:30 1:17:38 0:16:22

17 Neto Jose [254]   (32400) V1H 08/10  11:18:59 1:18:07 0:16:51

18 Dours Pascal [236]   (65500) V1H 08/10  11:22:01 1:21:09 0:19:53

19 Joseph Jerome [265]   (65000) V1H 08/10  11:25:26 1:24:34 0:23:18

20 Soupene Christophe [255]   (65800) V1H 08/10  11:25:28 1:24:36 0:23:20

21 Joucaviel Claude [174] Team Mael MAUBOURGUET (65700) V1H 08/10  11:27:40 1:26:48 0:25:32

22 Samuel Patrice [274]   (32160) V1H 08/10  11:30:23 1:29:31 0:28:15

23 Pedebidau Fabrice [209] TEAM MAEL  (65700) V1H 08/10  11:30:54 1:30:02 0:28:46

24 Mandroy Jean Philippe [267]   (65700) V1H 08/10  11:32:57 1:32:05 0:30:49

25 Massot Franck [170]  SAINT MONT (32400) V1H 08/10  11:40:58 1:40:06 0:38:50

26 Thorere Goulven [239]   (32800) V1H 08/10  11:44:05 1:43:13 0:41:57

27 Gandon Benoit [262]   (65500) V1H 08/10  11:54:11 1:53:19 0:52:03

28 Brunet François-Xavier [158]  tarbes (65000) V1H 08/10  11:56:43 1:55:51 0:54:35

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Michaud Sandrine [246]   (65500) V2F 08/10  11:15:31 1:14:39  

2 Debaisieux Joelle [203] ACVR  (12200) V2F 08/10  11:21:14 1:20:22 0:05:43

3
Theaux Sophie [160] Team Py'Runners VIC-EN-BIGORRE

(65500)
V2F 08/10  11:21:42 1:20:50 0:06:11

4 Esperon Denise [190] Bigorre Running  65 TARBES (65000) V2F 08/10  11:25:01 1:24:09 0:09:30

5 Castex Brigitte [182] Oxygene 32 SAINT SAUVY (32270) V2F 08/10  11:26:59 1:26:07 0:11:28

6 Breil Patricia [159]  AUCH (32000) V2F 08/10  11:27:12 1:26:20 0:11:41

7 Pelanne Nathalie [198] Coureurs Du Vic Bilh LEMBEYE (64350) V2F 08/10  11:34:21 1:33:29 0:18:50

8 Espilondo Francoise [201] Morlaapieds baudreix (64800) V2F 08/10  11:37:15 1:36:23 0:21:44

9 Sartou Valerie [166] Jso Odos TARBES (65000) V2F 08/10  11:41:01 1:40:09 0:25:30

10 Lys Sandrine [187]  AIGNAN (32290) V2F 08/10  11:42:40 1:41:48 0:27:09

11 Castets Brigitte [161]  saint gaudens (31800) V2F 08/10  11:52:29 1:51:37 0:36:58

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Camprubi Didier [220]   (31300) V2H 08/10  11:06:20 1:05:28  

2 Lormieres Guy [229]   (65380) V2H 08/10  11:10:14 1:09:22 0:03:54

3 Bordachar Michel [168]  ESCOUT (64870) V2H 08/10  11:13:22 1:12:30 0:07:02

4 Pujau GéRard [167]  BOUZON-GELLENAVE (32290) V2H 08/10  11:15:48 1:14:56 0:09:28

5 Lannes Gilles [165] Team Max GARDèRES (65320) V2H 08/10  11:16:21 1:15:29 0:10:01

6 Clos Cot Philippé [157]  castelnau chalosse (40360) V2H 08/10  11:19:36 1:18:44 0:13:16

7 Nauleau Philippe [180]  LE HOUGA (32460) V2H 08/10  11:21:01 1:20:09 0:14:41

8
Tescari Jean Luc [192] Team Py Runneurs castelnau riviere

basse (65700)
V2H 08/10  11:21:43 1:20:51 0:15:23

9 Chambon Bruno [156]  vic-en-bigorre (65500) V2H 08/10  11:21:53 1:21:01 0:15:33

10 Peres Yves [227]   (65460) V2H 08/10  11:26:31 1:25:39 0:20:11

11 Baque Thierry [243]   (32300) V2H 08/10  11:27:07 1:26:15 0:20:47

12 Pajot Joel [277]   (32160) V2H 08/10  11:30:02 1:29:10 0:23:42

13 Valentin Serge [184]  AUCH (32000) V2H 08/10  11:30:44 1:29:52 0:24:24

14 Galban Remi [269]   (65420) V2H 08/10  11:42:47 1:41:55 0:36:27

15 Lamagnere Michel [260]   (64420) V2H 08/10  11:44:49 1:43:57 0:38:29

16 Castets Guy [162]  SéLECTIONNEZ UNE RéPONSE (31800) V2H 08/10  11:52:26 1:51:34 0:46:06

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mamprin Simone [222]   (32490) V3F 08/10  11:27:09 1:26:17  

2 Duprat Martine [200]  morlaas (64160) V3F 08/10  11:27:41 1:26:49 0:00:32

3 Then Christine [195] Morlaapieds MORLAAS (64160) V3F 08/10  11:38:08 1:37:16 0:10:59

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tecoueres Ludovic [245]   (32160) V3H 08/10  10:59:13 0:58:21  

2 Gevrey Alain [228]   (65390) V3H 08/10  11:05:43 1:04:51 0:06:30

3 Debaisieux Michel [204] ACVR  (12200) V3H 08/10  11:10:19 1:09:27 0:11:06

4 Duffour Michel [169]  CASTELNAVET (32290) V3H 08/10  11:15:08 1:14:16 0:15:55

5 Then Philippe [194] Morlaapieds Morlàas (64160) V3H 08/10  11:21:24 1:20:32 0:22:11

6 Berot Georges [188] Bigorre Running 65 TARBES (65000) V3H 08/10  11:22:52 1:22:00 0:23:39

7 Comunal Francis [240]   (32110) V3H 08/10  11:30:01 1:29:09 0:30:48

8 Laffargue Christian [186]  aignan (32290) V3H 08/10  11:39:48 1:38:56 0:40:35

9 Cabos Gerard [249]   (32000) V3H 08/10  12:07:16 2:06:24 1:08:03

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazenave André [179] Aucun ANGAIS (64510) V4H 08/10  11:18:30 1:17:38  

2 Airoldi Jacques [252]   (32000) V4H 08/10  11:52:52 1:52:00 0:34:22

Non classés V4H
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